
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
DEL DISTRETTO SANITARIO GHILARZA – BOSA

PDPT N . 3952      DEL  24/12/2012     
  
          N.3634                DEL 24/12/2012

Adottata ai sensi dell' art . 4 del D.Lgs  n. 165 del 30.03.2001 e  successive 
modificazioni ed integrazioni, ed in esecuzione della deliberazione  del 
Direttore Generale n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO: Revisione carrozzina elettrica per esterno  per 
paziente avente diritto 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

Vista la deliberazione del Commissario n. 1115 del 17/12/2010 , con la 
quale  si  affida  l'incarico  quinquennale   di  Direttore  della  struttura 
Complessa  “Distretto  Ghilarza-Bosa”  al  Dirigente  medico  Dr.ssa 
Camboni Angela;
Vista la nota prot. n. 3619535 del 27.02.2012 ,con la quale il Direttore 
del  Distretto  delega  ad  esercitare  tutte  le  funzioni  di  governo, 
coordinamento e direzione del personale amministrativo assegnato al 
Distretto  di  Ghilarza  –  Bosa  il  Dirigente  Amministrativo  Dr.  Marco 
Biagini;
VISTA la deliberazione del D.G. n°1146 del 14/11/2007, con la quale è 
stato  approvato  il  Regolamento  che  disciplina  la  fornitura  di  beni  e 
servizi da eseguirsi in economia e la successiva Deliberazione D.G. n° 
411  del  12.03.2009  di  adeguamento  del  medesimo  Regolamento  a 
seguito del giudizio di incostituzionalità parziale della L.R. N° 5/2007;

Vista la  richiesta  presentata  dal  Dirigente  del  Territorio   di   Bosa 
relativa  alla  revisione della carrozzina elettrica per esterni  giacente 
presso il Servizio Riabilitazione di Bosa  ;

DATO  ATTO che,  considerato  il  valore  complessivo  della  suddetta 
fornitura, si fa ricorso alla procedura  in economia , ai sensi dell’art. 125 
comma 11 del D.Lgs n° 163/2006 e dell’art. 4.3 lett. a del Regolamento 
aziendale per gli acquisti in economia;

DATO  ATTO   che la  Ditta  accreditata  per  la  revisione  di  detta 
carrozzina è la Ortho Shop di Bosa ;

    Determinazione del Responsabile Amm.vo del Distretto Ghilarza-Bosa   

n.___________del _________________________  



VISTO  il  preventivo  di  spesa  presentato  dalla  Ditta  Ortho  Shop 
relativo alla riparazione della carrozzina elettrica in argomento, 

PRESO  ATTO della  regolarità  sotto  il  profilo  tecnico  e  contabile  del 
predetto preventivo di spesa presentato dalla Ditta  Ortho Shop   ;

Viste  le Leggi Regionali n° 10/97, n° 10/2006, n° 05/2007;
Visto l'atto Aziendale;

per le motivazioni esposte in premessa:

    
DETERMINA

• Di  affidare  la revisione della carrozzina elettrica per esterni  a 
favore della Ditta   Ortho Shop     al prezzo complessivo di Euro 
1747,20   iva  inclusa   al  4  %  attribuendo  il  codice  di  conto 
0502020501  Assistenza protesica”, Aut 1 sub 166/ 2012

• Di  incaricare  il  Servizio  Bilancio all’  emissione dell’ordinativo  di 
pagamento  a  fronte  di  regolare  fattura  e  previa  verifica  della 
regolarità della fornitura;

• Di trasmettere copia della  presente determinazione alla Direzione 
Generale,  al  Responsabile   del  Servizio  AA.  GG.  al  Servizio 
Bilancio,  nonché  al  Collegio  Sindacale   per  gli  adempimenti  di 
rispettiva  competenza.

Ghilarza 

IL Responsabile  Amm.vo del Distretto
Ghilarza-Bosa

Dr. Marco Biagini

    Determinazione del Responsabile Amm.vo del Distretto Ghilarza-Bosa   

n.___________del _________________________  


	DETERMINA

